



UMEÅ UNIVERSITET

Kursnamn och poäng Kvantitativ metod II, 7,5 hp
Kurskod 30M148 **Termin (ht/vt årtal)** HT-22
Kurs inom program (ange program)/Fristående
Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad
Studieort Distans
Kursansvarig Johan Åhlin
Examinator Birgitta Olofsson
Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 22.27
Muntlig utvärdering (datum) 2022-10-28

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering

85 % deltog i den muntliga utvärderingen.

Har kursen uppfyllt målen?

Ja

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?

Genom enkät och muntlig utvärdering. Resultat från enkäten visade att de få studenter som svarade förefaller vara nöjda med kursen som helhet och med kursens aktiviteter. Vid den muntliga utvärderingen gav studenterna uttryck för att examinationen var svår men bra och mycket lärorik. Vid den muntliga utvärderingen uppgav studenterna att de ansåg att föreläsningarna var bra och relevanta med bra föreläsare. Jamovi-övningarna på Campus beskrevs som lärorika, bra att det fanns många övningsuppgifter att öva på. Studenterna uppgav att det var bra med "statistikfika" så man kan stödja med sådant som behöver förtydligas. Studenterna uppgav att de ansåg att "jamovi" kompendiet var ett bra verktyg som underlättade deras lärande.

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?

Främst via muntlig utvärdering.

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt

Studenterna uttryckte en önskan om att campusdagarna skulle senareläggas så de skulle ha möjlighet att studera mer på egen hand efter föreläsningar innan kursträffen på Campus. Om det är schematekniskt möjligt föreslås det att kursträffen senareläggs till nästa kurstillfälle. Jamovi kompendiet beskrevs som bra men studenterna efterfrågade mer innehåll i kompendiet. Planen är att kompendiet ska utvecklas och fyllas med mer innehåll. Dock kan detta endast göras i den mån det är möjligt med tanke på tidsaspekten.



UMEÅ UNIVERSITET

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar

Studenterna önskade nya inspelade föreläsningar gällande statistik och epidemiologi. Dock ville studenterna ej att de inspelade föreläsningar skulle ersätta de föreläsningar som gavs under kursen då de uppskattade möjlighet att ställa frågor under föreläsningarna.